

双屿街道道路清扫及河道保洁 投标文件

# 报 价 文 件

供应商： 温州市黄河物业管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：伊浪浪 (签字或盖章)

2022 年 1 月 28 日



## 目录

|                           |   |
|---------------------------|---|
| 一、开标一览表.....              | 2 |
| 二、投标分项报价表（道路清扫保洁部分） ..... | 3 |
| 三、投标分项报价表（河道保洁部分） .....   | 8 |

# 一、开标一览表

项目编号：GZWZ[2021]034

(价格单位：元人民币)

| 项目名称          | 投标报价                                       | 服务期限 | 备注 |
|---------------|--------------------------------------------|------|----|
| 双屿街道道路清扫及河道保洁 | 大写：人民币玖佰捌拾叁万玖仟肆佰贰拾伍元捌角整<br>小写：¥9839425.8 元 | 一年   |    |

说明：

此表内投标报价应与附件二-1《投标分项报价表（道路清扫保洁部分）》总价+附件二-2《投标分项报价表（河道保洁部分）》总价之和相一致。

不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。

投标人全称（盖章）：温州市黄河物业管理有限公司

投标人代表（签字或盖章）

日期：2022年1月28日



# 工业 投标分项报价表（道路清扫保洁部分）

项目名称：双站街道道路清扫及河道保洁

项目编号：QZDW[2021]034

（价格单位：元人民币）

| 项目内容           | 月报价/金额(元) | 计算依据（公式及过程）                                          | 说明                                      |
|----------------|-----------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 一、人工费          | 670212.25 | 工人工资+社会保险+其他<br>=388740+178282.55+103189.7=670212.25 |                                         |
| 1、工人工资         | 388740    | 人员数量×每人每月费用=155*2508=388740                          | 本项目最低工资标准为每人每月 2280*110%=2508 元人民币      |
| （1）管理员         | 2508      | 人员数量×每人每月费用=1*2508=2508                              |                                         |
| （2）清扫保洁员       | 371184    | 人员数量×每人每月费用=148*2508=371184                          |                                         |
| （3）司机          | 15048     | 人员数量×每人每月费用=6*2508=15048                             |                                         |
| 人均工资           | 2508      | 每月工人工资费用÷人数=388740÷155=2508                          |                                         |
| 2、社会保险         | 178282.55 | 人员数量×每人每月费用<br>=155*1150.21=178282.55                |                                         |
| （1）养老保险        | 85866.9   | 人员数量×每人每月费用=155*553.98=85866.9                       | 养老保险基数为 3957，单位须缴纳的比例为 14%，即 553.98 元   |
| （2）医疗保险（含生育保险） | 57275.6   | 人员数量×每人每月费用=155*369.52=57275.6                       | 医疗保险基数为 5960，单位须缴纳的比例为 6.20%，即 369.52 元 |
| （3）工伤保险        | 3066.675  | 人员数量×每人每月费用<br>=155*19.785=3066.675                  | 工伤保险基数为 3957，单位须缴纳的比例为 0.50%，即 19.785 元 |
| （4）失业保险        | 3066.675  | 人员数量×每人每月费用<br>=155*19.785=3066.675                  | 失业保险基数为 3957，单位须缴纳的比例为 0.50%，即 19.785 元 |



| 项目内容                  | 月报价/金额(元) | 计算依据(公式及过程)                       | 说明                                      |
|-----------------------|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------------|
| (5) 门诊统筹              | 27714     | 人员数量 x 每人每月费用=155*178.8=27714     | 门诊统筹基数为 5960, 单位须缴纳的比例为 3.0%, 即 178.8 元 |
| (6) 人身意外保险            | 1292.7    | 人员数量 x 每人每月费用=155*8.34=1292.7     | 职工意外伤害保险每人每年不少于 100 元                   |
| (人均社保 )               | 1150.21   | 每月工人工资费用÷人数=178282.55÷155=1150.21 |                                         |
| 3、其他                  | 103189.7  | 人员数量 x 每人每月费用=155*665.74=103189.7 |                                         |
| (1) 超时加班费             | 775       | 人员数量 x 每人每月费用=155*5=775           |                                         |
| (2) 周六日加班费            | 775       | 人员数量 x 每人每月费用=155*5=775           |                                         |
| (3) 法定节假日加班费          | 35634.5   | 人员数量 x 每人每月费用=155*229.9=35634.5   | 本项目要求每人每年不少于 2758.8 元人民币                |
| (4) 过节费               | 775       | 人员数量 x 每人每月费用=155*5=775           |                                         |
| (5) 高温补贴              | 15500     | 人员数量 x 每人每月费用=155*100=15500       | 本项目要求拟投入所有人员每人每年不少于 1200 元人民币           |
| (6) 特殊岗位津贴            | 47146.35  | 人员数量 x 每人每月费用=155*304.17=47146.35 | 本项目要求每人每年不少于 3650 元人民币                  |
| (7) 健康体检              | 2583.85   | 人员数量 x 每人每月费用=155*16.67=2583.85   | 健康体检每人每年不少于 200 元                       |
| 其他人均                  | 665.74    | 每月其他费用÷人数=103189.7÷155=665.74     |                                         |
| 二、GPS、视频管理硬件平台建设及维护费用 | 7750      | 人员数量 x 每人每月费用=155*50=7750         |                                         |



| 项目内容                      | 月报价/金额(元) | 计算依据 (公式及过程)                                                                                | 说明                                          |
|---------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 三、设备耗损费                   | 43474.75  | 安全生产设备+救生衣、反光衣、反光袖套反光袖套、工作服装、手套等+工具材料+车辆折旧<br>=3875+4650+12300+22649.75=43474.75            |                                             |
| 1、安全生产设备                  | 3875      | 人员数量 x 每人每月费用=155*25=3875                                                                   |                                             |
| 2、反光衣、反光袖套反光袖套、工作服装、手套等   | 4650      | 人员数量 x 每人每月费用=155*30=4650                                                                   |                                             |
| 3、工具材料                    | 12300     | 三轮清扫车+清扫工具(主要指大、小扫帚、方锹、畚箕等)<br>=3000+9300=12300                                             |                                             |
| (1) 三轮清扫车                 | 3000      | 车辆数量 x 每人每月费用=150*20=3000                                                                   | 150 辆                                       |
| (2) 清扫工具(主要指大、小扫帚、方锹、畚箕等) | 9300      | 人员数量 x 每人每月费用=155*60=9300                                                                   | 清扫工具(主要指大、小扫帚、方锹、畚箕等)按清扫保洁人员每月 60 元/人标准发放到位 |
| 4、车辆折旧                    | 22649.75  | 洗扫一体车+高压冲洗(洒水)车+垃圾压缩车+电动小型快速保洁车+小型高压冲洗车+四轮八桶车<br>=6800+6800+3001.75+3750+1260+1038=22649.75 |                                             |
| (1) 洗扫一体车                 | 6800      | 车辆数量 x 每辆每月费用=2*3400=6800                                                                   | 2 辆                                         |
| (2) 高压冲洗(洒水)车             | 6800      | 车辆数量 x 每辆每月费用=2*3400=6800                                                                   | 2 辆                                         |
| (3) 垃圾压缩车                 | 3001.75   | 车辆数量 x 每辆每月费用=1*3001.75=3001.75                                                             | 1 辆                                         |
| (4) 电动小型快速保洁车             | 3750      | 车辆数量 x 每辆每月费用=150*25=3750                                                                   | 150 辆                                       |



| 项目内容        | 月报价/金额(元) | 计算依据 (公式及过程)                                             | 说明   |
|-------------|-----------|----------------------------------------------------------|------|
| (5) 小型高压冲洗车 | 1260      | 车辆数量 x 每辆每月费用=10*126=1260                                | 10 辆 |
| (6) 四轮八桶车   | 1038      | 车辆数量 x 每辆每月费用=3*346=1038                                 | 3 辆  |
| 四、垃圾清运费     | 55        |                                                          |      |
| 五、车辆维修费     | 55        |                                                          |      |
| 六、油料费       | 55        |                                                          |      |
| 七、水费        | 55        |                                                          |      |
| 八、车辆规费      | 55        |                                                          |      |
| 九、办公月费      | 210       | 水电费+电话费+办公用品+业务开支+租赁费+电脑、空调等折旧<br>=35+35+35+35+35+35=210 |      |
| 1、水电费       | 35        |                                                          |      |
| 2、电话费       | 35        |                                                          |      |
| 3、办公用品      | 35        |                                                          |      |
| 4、业务开支      | 35        |                                                          |      |
| 5、租赁费       | 35        |                                                          |      |
| 6、电脑、空调等折旧  | 35        |                                                          |      |

| 项目内容                 | 月报价/金额(元)    | 计算依据(公式及过程) | 说明                |
|----------------------|--------------|-------------|-------------------|
| 十、管理费                | 95           |             |                   |
| 十一、不可预见费及其他经费        | 95           |             |                   |
| 十二、利润                | 95           |             |                   |
| 十三、税金                | 62868        |             | 税金不得低于投标总价的8%     |
| 总价(元):<br>以上月报价×12个月 | 人民币:¥9420900 |             | 大写:人民币玖佰肆拾贰万零玖佰元整 |

说明:

1. 附件二-1《投标分项报价表(道路清扫保洁部分)》总价+附件二-2《投标分项报价表(河道保洁部分)》总价之和,应当等于附件一《开标一览表》中的“投标报价”。

2. 不提供此表的报价,视为没有实质性响应采购文件要求。

3. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

投标人全称(盖章):温州市黄河物业管理有限公司

投标人代表(签字或盖章):

日期:2022年1月28日





## 三 投标分项报价表（河道保洁部分）

项目名称：双屿街道道路清扫及河道保洁

项目编号：GZWZ[2021]034

（价格单位：元人民币）

| 项目内容           | 月报价/金额(元) | 计算依据（公式及过程）                                         | 说明                                      |
|----------------|-----------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 一、人工费          | 30267.65  | 工人工资+社会保险+其他<br>=17556+8051.47+4660.18<br>=30267.65 |                                         |
| 1、工人工资         | 17556     | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*2508=17556                      | 本项目最低工资标准为每人每月 2280*110%=2508 元人民币      |
| （1）河道保洁员       | 17556     | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*2508=17556                      |                                         |
| 人均工资           | 2508      | 每月工人工资费用 ÷ 人数<br>=17556 ÷ 7=2508                    |                                         |
| 2、社会保险         | 8051.47   | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*1150.21=8051.47                 |                                         |
| （1）养老保险        | 3877.86   | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*553.98=3877.86                  | 养老保险基数为 3957，单位须缴纳的比例为 14%，即 553.98 元   |
| （2）医疗保险（含生育保险） | 2586.64   | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*369.52=2586.64                  | 医疗保险基数为 5960，单位须缴纳的比例为 6.20%，即 369.52 元 |
| （3）工伤保险        | 138.495   | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*19.785=138.495                  | 工伤保险基数为 3957，单位须缴纳的比例为 0.50%，即 19.785 元 |
| （4）失业保险        | 138.495   | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*19.785=138.495                  | 失业保险基数为 3957，单位须缴纳的比例为 0.50%，即 19.785 元 |
| （5）门诊统筹        | 1251.6    | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*178.8=1251.6                    | 门诊统筹基数为 5960，单位须缴纳的比例为 3.0%，即 178.8 元   |
| （6）人身意外保险      | 58.38     | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*8.34=58.38                      | 职工意外伤害保险每人每年不少于 100 元                   |
| （人均社保）         | 1150.21   | 每月工人工资费用 ÷ 人数<br>=8051.47 ÷ 7=1150.21               |                                         |



| 项目内容                        | 月报价/金额(元) | 计算依据(公式及过程)                                                         | 说明                            |
|-----------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| 3、其他                        | 4660.18   | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*665.74=4660.18                                  |                               |
| (1) 超时加班费                   | 35        | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*5=35                                            |                               |
| (2) 周六日加班费                  | 35        | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*5=35                                            |                               |
| (3) 法定节假日加班费                | 1609.3    | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*229.9=1609.3                                    | 本项目要求每人每年不少于 2758.8 元人民币      |
| (4) 过节费                     | 35        | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*5=35                                            |                               |
| (5) 高温补贴                    | 700       | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*100=700                                         | 本项目要求拟投入所有人员每人每年不少于 1200 元人民币 |
| (6) 特殊岗位津贴                  | 2129.19   | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*304.17=2129.19                                  | 本项目要求每人每年不少于 3650 元人民币        |
| (7) 健康体检                    | 116.69    | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*16.67=116.69                                    | 健康体检每人每年不少于 200 元             |
| 其他人均                        | 665.74    | 每月其他费用 ÷ 人数<br>=4660.18 ÷ 7=665.74                                  |                               |
| 二、GPS、视频管理硬件平台建设及维护费用       | 350       | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*50=350                                          |                               |
| 三、设备耗损费                     | 1284      | 安全生产设备+救生衣、反光衣、反光袖套反光袖套、工作服装、手套等+工具材料+船只折旧<br>=210+210+420+444=1284 |                               |
| 1、安全生产设备                    | 210       | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*30=210                                          |                               |
| 2、救生衣、反光衣、反光袖套反光袖套、工作服装、手套等 | 210       | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*30=210                                          |                               |
| 3、工具材料                      | 420       | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*60=420                                          |                               |

| 项目内容                      | 月报价/金额(元)     | 计算依据(公式及过程)                 | 说明                    |
|---------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------------|
| (1) 保洁工具(主要指网兜、铁钩、方锹、畚箕等) | 420           | 人员数量 x 每人每月费用<br>=7*60=420  | 按清扫保洁人员每月60元/人标准发放到位  |
| 4、船只折旧                    | 444           | 机动船+非机动船<br>=324+120=444    |                       |
| (1) 机动船(如有)               | 324           | 船只数量 x 每艘每月费用<br>=2*162=324 | 2艘                    |
| (2) 非机动船(如有)              | 120           | 船只数量 x 每艘每月费用<br>=5*24=120  | 5艘                    |
| 四、垃圾清运费                   | 20            |                             |                       |
| 五、船只维修费                   | 120           |                             |                       |
| 油料费(如有)                   | 120           |                             |                       |
| 六、办公月费                    | 30            |                             |                       |
| 1、水电费                     | 30            |                             |                       |
| 七、利润                      | 15            |                             |                       |
| 八、税金                      | 2790.5        |                             | 税金不得低于投标总价的8%         |
| 总价(元):<br>以上月报价×12个月      | 人民币:¥418525.8 |                             | 大写:人民币肆拾壹万捌仟伍佰贰拾伍元捌角整 |

说明:

1. 附件二-1《投标分项报价表(道路清扫保洁部分)》总价+附件二-2《投标分项报价表(河道保洁部分)》总价之和,应当等于附件一《开标一览表》中的“投标报价”。

2. 不提供此表的报价,视为没有实质性响应采购文件要求。

3. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

投标人全称(盖章): 温州市黄河物业管理有限公司

投标人代表(签字或盖章): 伊浪浪

日期: 2022年1月28日